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tel.+48 536 981 387

biuro@laboratoriumstrefa.pl

Miejsce i data wydania sprawozdania: Bydgoszcz, 17.12.2024.

Z SZEROKOPASMOWYCH PROMIENIOWANIA ELEKTROMAGNETYCZNEGO

NR 1 /55/ OS/2024

RODZAJ INSTALACJI Instalacja radiokomunikacyjna

KOD OBIEKTU

MIEJSCE INSTALACJI
Anteny

w kontenerze

DATA WYKONANIA
16.12.2024

Data poinformowania o
pomiarach

13.12.2024.

Towerlink Poland sp. z o. o.

01-211 WARSZAWA ul. MARCINA KASPRZAKA 4

ADRES 62-

GMINA

POWIAT

wielkopolskie

-
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I
1. :

-

2. Zleceniodawca
nazwa: ECS
adres: -

3. Inwestor:
nazwa: Towerlink Poland sp. z o. o.
adres: 01-211 WARSZAWA ul. MARCINA KASPRZAKA 4

4.
z dnia 21 listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)
(jednolity tekst
sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych

sprawdzania
(Dz. U. poz. 1121).

5. :
- brak

6.Ograniczenia i uwarunkowania metody badawczej:
Uwaga:

7.
a) z dnia 21 listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)
(
sprawdza

sprawdz
(Dz. U. poz. 1121).

b)
Dz.U. z 2019 poz.2448 z 19.12.2019 r.)

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku (t.j. Dz.U. z 2021 poz 1973 z

c) 1/2024.

8. Przedstawiciel zleceniodawcy
nazwisko w zapisach

9.
10.
Laboratorium w terminie 14 dni od daty otrzymania sprawozdania.
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II.DANE DOSTARCZONE PRZEZ KLIENTA -

Parametry systemu nadawczo-odbiorczego:
Parametry systemu nadawczo-odbiorczego:

N
r
an

te
n
y

Typ anteny Producent

Z
a
kr
es

p
ra
cy

in
s
ta
la
cj
i

a
n
te
n moc

promieniowani
a izotropowo

Azymut

Tilt zakres regulacji

[M
H
z]

[
m

n
.p
.t
]

E
IR
P
w

m
e
ch

a
n
ic
zn
y

el
e
kt
ry
c
zn
y

T
il
t
m
ec
h

T
ilt

e
l.
m
in
.

T
ilt

e
l.
m
ax

T
ilt

p
o
m
ia
ru

1 80010678 Kathrein 2600 39,5 5387 0 0 0 2 10 5

2 A264521R2v06 Huawei 2600 44 15722 0 0 0 2 8 5

3 AMB4519R6v06 Huawei

1800

39,5

6338 30 0 0 2 10 5

1800 6338 30 60 0 2 12 4

4 80010678 Kathrein 2600 39,5 5387 60 60 0 2 10 4

5 A264521R2v06 Huawei 2600 44 15722 60 60 0 2 6 4

6 80010123v03 Kathrein 900 36,5 5598 60 60 0 0,5 7 4

7 742266v02 kathrein 2100 36,5 4320 60 60 0 0 6 4

8 80010678 Kathrein 2600 39,5 5387 120 120 0 2 10 5

9 A264521R2v06 Huawei 2600 44 15722 120 120 0 2 8 5

10 AMB4519R6v06 Huawei

1800

39,5

6338 150 120 0 2 10 5

1800 6338 150 180 0 2 12 4

11 80010678 Kathrein 2600 39,5 5387 180 180 0 2 10 5

12 A264521R2v06 Huawei 2600 44 15722 180 180 0 2 8 5

13 80010123v03 Kathrein 900 36,5 5598 180 180 0 0,5 7 5

14 742266v02 kathrein 2100 36,5 4320 180 180 0 0 6 5

15 80010678 Kathrein 2600 39,5 5387 240 240 0 2 10 4,5

16 A264521R2v06 Huawei 2600 44 15722 240 240 0 2 7 4,5

17 AMB4519R6v06 Huawei

1800

39,5

6338 270 240 0 2 10 4,5

1800 6338 270 300 0 2 12 4

18 80010678 Kathrein 2600 39,5 5387 300 300 0 2 10 4
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19 A264521R2v06 Huawei 2600 44 15722 300 300 0 2 6 4

20 80010123v03 Kathrein 900 36,5 5598 300 300 0 0,5 7 4

21 742266v02 kathrein 2100 36,5 4320 300 300 0 0 6 4

Parametry radiolinii:

promieniowania

izotropowo

Numer
anteny

Typ anteny
Producent

Zakres pracy
instalacji

Azymut

[GHz] [m n.p.t] [W] [m]

1 RLA(1)30-03 nd 38 42 2,2 21 0,3

2 RLA(1)30-03 nd 38 50 112,2 112 0,3

3 RLA(1)80-03 nd 80 42 371,5 208 0,3

do z dnia 21
listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.) d
pracy

Pomiary wykonano
w godzinach

wskazany w

szerokopasmowych pp

10:30 12:00 pp = 1

2. Na badanym obiekcie nie -EM innych

zakresu pomiarowego miernika .

Na kierunku ok. 450 ok. 280 m zn

Wymagania zgodne z pkt.10 do z dnia 21
listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)
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1. :
Widmo pola elektromagnetycznego zidentyfikowano na podstawie dostarczonych

.
2.Wykaz wych
Lp. Nazwa Numer Miernika

1. EF-9091 C-0281 A-0081 LWiMP/W/023/24

2. Narda SRM-3006
3006/01 K-0034 ,3501/03
K-1165 i PB2040 nr 0122

LWiMP/P/002/22

y pomiarowe Narda 520 sprawdzaniom okresowym
-NBM-520 wyd.1 z 20.12.2018.

3. podczas zgodnie z pkt.4 rozporz dzenia:

Godzina
Opady

atmosferyczne

Temperatura [C]

Minimalna Maksymalna Minimalna Maksymalna

10:30 12:00 Brak
wymagania* wymagania* wymagania* wymagania*

* specyfikacja techniczna miernika: -10oC, brak

4 do
z dnia 21 listopada 2022 r.

jednolitego tekstu
(Dz.U. z 2022 poz.2630 z

15.12.2022 r.)
5. Pomiary wykonano w

na:

o
przeznaczenia )

.

6.
w przypadku stwierdzenia
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7.Za wynik zgodnie z w pkt 25 :

- wariant a)
ola elektrycznego

( pkt.11 Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.), w
zakresie 0,1 GHz do 9

- wariant b)

zamieszczone w ozdania i
)

8.

SZEROKOPASMOWYCH

NA KIERUNKU PROMIENIOWANIA ANTEN SEKTOROWYCH

-

Tabela nr 1A wariant a
na kierunku promieniowania anten ( piony pomiarowe zaznaczone szkicu )

nr pionu
pomia-
rowego w

WGS84

pomiarowa

maksymalna

chwilowej

elektrycznego

elektrycznego

rozszerzonej

pomiarowa U

Przekroczenie

dopuszczalnej 28 V/m

16,8 V/m

[m] E [ V/m ] E[V/m]
(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6)

1. 52.811701 17.213298 2 1,5 2,3 NIE

2. 52.812352 17.213284 2 1,4 2,2 NIE

3. 52.813064 17.213288 2 1,3 2,0 NIE

4. 52.814975 17.213264 2 1,2 1,9 NIE

5. 52.815938 17.213277 2 0,9 1,4 NIE

6. 52.811604 17.213420 2 1,5 2,3 NIE

7. 52.812027 17.214507 2 1,4 2,2 NIE

8. 52.812771 17.216743 2 1 1,6 NIE

9. 52.813516 17.218834 2 0,8 1,2 NIE

10. 52.811527 17.213361 2 1,5 2,3 NIE

11. 52.810891 17.215210 2 1 1,6 NIE

12. 52.810365 17.216708 2 1,1 1,7 NIE

13. 52.809674 17.218724 2 0,9 1,4 NIE
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14. 52.811526 17.213314 2 1,5 2,3 NIE

15. 52.809997 17.213300 2 1,5 2,3 NIE

16. 52.809287 17.213290 2 1,5 2,3 NIE

17. 52.807894 17.213278 2 1,8 2,8 NIE

18. 52.811269 17.212596 2 0,9 1,4 NIE

19. 52.810786 17.210961 2 1,1 1,7 NIE

20. 52.810120 17.209086 2 0,9 1,4 NIE

21. 52.809456 17.207173 2 0,9 1,4 NIE

22. 52.811803 17.212698 2 1,5 2,3 NIE

23. 52.812140 17.211713 2 0,9 1,4 NIE

24. 52.812743 17.209997 2 1,3 2,0 NIE

25. 52.813147 17.208802 2 1,1 1,7 NIE

26. 52.813689 17.207259 2 0,9 1,4 NIE

Tabela nr 1B wariant a -
w lokalach, balkonach, tarasach ( pomocnicze piony pomiarowe zaznaczone na szkicu )

nr pionu
pomia-
rowego

miejsce wykonania pomiarowa

maksymalna

chwilowej

elektrycznego

elektrycznego

rozszerzonej

pomiarowa U

Przekroczenie

dopuszczalnej 28 V/m

16,8 V/m

adres [m] E [ V/m ] E[V/m]
(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6)

A. 2 2,5 3,9 NIE

B. 2 2,6 4,1 NIE

C. 2 2,3 3,6 NIE

D. 2 1,6 2,5 NIE

E. 2 1,1 1,7 NIE

F. 2 1,2 1,9 NIE

E uc wynosi 27,8 %
U 2

wynosi 2*uc tj.55,6 %

E uc wynosi 32,5 %
U 2

wynosi 2*uc tj.65,1 %

6 min i max. ustawienia
pochylenia anten (tiltu)
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Tabela nr 2A - wariant a na poziomie terenu ( piony pomiarowe zaznaczone na szkicu)

nr pionu
pomia-
rowego WGS84

pomiarowa

maksymalna

chwilowej

elektrycznego

elektrycznego

rozszerzonej

pomiarowa U
magnetycznej
E/H=377

dla granicy

min(MEgr)

min(MHgr)

0,07 [A/m]

m E[V/m] E [ V/m ] H [A/m] WME WMH

(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6) (7)

1. 52.811701 17.213298 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

2. 52.812352 17.213284 2 1,4 2,2 0,006 0,08 0,08

3. 52.813064 17.213288 2 1,3 2,0 0,005 0,07 0,07

4. 52.814975 17.213264 2 1,2 1,9 0,005 0,07 0,07

5. 52.815938 17.213277 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

6. 52.811604 17.213420 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

7. 52.812027 17.214507 2 1,4 2,2 0,006 0,08 0,08

8. 52.812771 17.216743 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

9. 52.813516 17.218834 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

10. 52.811527 17.213361 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

11. 52.810891 17.215210 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

12. 52.810365 17.216708 2 1,1 1,7 0,005 0,06 0,06

13. 52.809674 17.218724 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

14. 52.811526 17.213314 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

15. 52.809997 17.213300 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

16. 52.809287 17.213290 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

17. 52.807894 17.213278 2 1,8 2,8 0,007 0,10 0,10

18. 52.811269 17.212596 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

19. 52.810786 17.210961 2 1,1 1,7 0,005 0,06 0,06

20. 52.810120 17.209086 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

21. 52.809456 17.207173 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

22. 52.811803 17.212698 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08

23. 52.812140 17.211713 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

24. 52.812743 17.209997 2 1,3 2,0 0,005 0,07 0,07

25. 52.813147 17.208802 2 1,1 1,7 0,005 0,06 0,06

26. 52.813689 17.207259 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

27. 52.812937 17.214181 2 2,2 3,4 0,009 0,12 0,12

28. 52.810702 17.214851 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

29. 52.810427 17.212276 2 1,5 2,3 0,006 0,08 0,08
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30. 52.809946 17.211131 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

31. 52.811166 17.210276 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

32. 52.811639 17.211624 2 0,9 1,4 0,004 0,05 0,05

33. 52.812189 17.209360 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

34. 52.813772 17.210568 2 1,8 2,8 0,007 0,10 0,10

35. 52.813934 17.212756 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

36. 52.812509 17.212267 2 1,4 2,2 0,006 0,08 0,08

37. 52.813781 17.214859 2 1,6 2,5 0,007 0,09 0,09

38. 52.813938 17.216273 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

39. 52.812921 17.218795 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

40. 52.811589 17.217403 2 1,4 2,2 0,006 0,08 0,08

41. 52.810286 17.214796 2 1,0 1,6 0,004 0,06 0,06

42. 52.809343 17.215754 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

43. 52.809375 17.214133 2 0,8 1,2 0,003 0,04 0,04

Tabela nr 2B wariant a -
w lokalach, balkonach, tarasach

( pomocnicze piony pomiarowe zaznaczone na szkicu)

nr pionu
pomia-
rowego

pomiarowa

maksymalna
zmierzona

zmierzonej

chwilowej

elektrycznego

pola
elektrycznego

po

rozszerzonej

pomiarowa U

obliczona

magnetycznej
E/H=377

dla granicy

min(MEgr)

min(MHgr)

0,07 [A/m]

adres [m] E[V/m] E [ V/m ] H [A/m] WME E[V/m]
(1) (2) (3) (4) (5) = 4 + U (6) (7)

A. 2 2,5 3,9 0,010 0,14 0,14

B. 2 2,6 4,1 0,011 0,14 0,15

C. 2 2,3 3,6 0,010 0,13 0,13

D. 2 1,6 2,5 0,007 0,09 0,09

E. 2 1,1 1,7 0,005 0,06 0,06

F. 2 1,2 1,9 0,005 0,07 0,07

E uc wynosi 27,8 %
U 2

wynosi 2*uc tj.55,6 %

E uc wynosi 32,5 %
U 2

wynosi 2*uc tj.65,1 %

D wyznaczonych
kt.25 ppkt.1
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gdzie:
WME (WMH)

E (H)
-

,
lub
- 2630 Min. Klimatu z 15.12.2022 r.

min(MEgr) (min WHgr)

wydanych na podstawie art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. ,
z 2019 poz.2448

6. WNIOSKI

- dla sytuacji gdy uzyskane rawozdaniu

szerokopasmowymi.)

- dla sytuacji gdy uzyskane :

Na podstawie do z dnia 21 listopada 2022
r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)

warunkach pracy
adres: 62- , gm. GROWIEC, pow. , woj.
wielkopolskie

zakresie
pomiarowym i od 80 MHz do 90 GHz podanych w

Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 roku
elektromagnetycz ( Dz.U. z 2019 poz.2448 z 19.12.2019 r.) tabela nr 2 a z
d

parametr fizyczny/zakres

Lp. 1 2 3
9 od 10 MHz do 400 MHz 28 0,073
10 od 400MHz do 2 000 MHz 1,375xf0,5 0,0037xf0,5

11 0d 2 GHz do 300 GHz 61 0,16
-

-minutowym okresie czasu.

dla

w MHz

elektromagnetycznych ,
charakteryzowane przez dopuszczalne

90 28 0,07

400 28 0,07

800 39 0,10

900 41 0,11

1800 58 0,16
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2100 61 0,16

2600 61 0,16

n

gdzie:
WME (WMH) lub

E (H)
-

,
lub
- 2630 Min. Klimatu z 15.12.2023 r.

min(MEgr) (min WHgr) su

przepisach wydanych na podstawie art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
eniem Min. Zdrowia z 17 grudnia 2019 roku Dz.U z 2019 poz.2448

poziom ryzyka (takiego jak
zgodny z przepisami prawa -

Obwieszczenie z dnia 21 listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z
15.12.2022 r.)
- na etapie mierzonej

czym stosowanie dalszych pasm
ochronnych w celu ograniczenia ryzyka nie jest konieczne

na podstawie

Na podstawie z dnia 21
listopada 2022 r.

(Dz.U. z 2022 poz.2630 z 15.12.2022 r.)
przeprowa

adres: 62-
, gm. , pow. , woj. wielkopolskie

wszystkich
.

UWAGA
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Szkic sytuacyjny z zaznaczonymi kierunkami i punktami pomiarowymi
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